
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1236

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 11:42:48

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 13/2023

N° do Processo: 84

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/12/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/12/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/12/2023 08:00:00

Data da Disputa/Horário:20/12/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO,
INTERMEDIAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE UM SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO,
COM UTILIZAÇÃO DE ETIQUETA COM TECNOLOGIA RFID DE GERENCIAMENTO DE
FROTA EM ESTABELECIMENTOS CREDENCIADOS NO TERRITÓRIO NACIONAL,
COMPREENDENDO A DISTRIBUIÇÃO DE GASOLINA COMUM, DIESEL S-10, através do
tipo “MENOR PREÇO” julgado pela TAXA ADMINISTRATIVA.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO,
INTERMEDIAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE UM SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO,
COM UTILIZAÇÃO DE ETIQUETA COM TECNOLOGIA RFID DE GERENCIAMENTO DE
FROTA EM ESTABELECIMENTOS CREDENCIADOS NO TERRITÓRIO NACIONAL,
COMPREENDENDO A DISTRIBUIÇÃO DE GASOLINA COMUM, DIESEL S-10, através do
tipo “MENOR PREÇO” julgado pela TAXA ADMINISTRATIVA.

Arquivos

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1236/pstrongcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-implantacao-intermediacao-e-administracao-de-um-sistema-informatizado-e-integrado-com-utilizacao-de-etiqueta-com-tecnologia-rfid-de-gerenciamento-de-frota-em-estabelecimentos-credenciados-no-territorio-nacional-compreendendo-a-dis/


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
22/12/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

08/12/2023 00:00:00 Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
103/2023 LINK CA... 22/12/2023 22/12/2024 R$ 3.229.503,11 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
84 13 Pregão Presencial 20/12/2023 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f77751aadcd5abf5a879115a71e31171.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/73a12c490c317e2a6eac010aabea5c68.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/504
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/0aaa72a956e767b8dcec00544d6c8a37.pdf

